

## CITTÀ DI BARLETTA

Medaglia d'oro al Merito Civile e al Valor Militare Città Della Disfida

VII Commissione Consiliare Permanente "Ambiente, Verde pubblico, Servizi pubblici"

## VERBALE N. 020 del 2024

Il giorno 05/04/2024 alle ore 16:30 si è riunita, presso la sala riunioni sita al secondo piano del Palazzo di Città, la VII Commissione Consiliare Permanente "Ambiente, Verde pubblico, Servizi pubblici", convocata dalla Presidente della Commissione Patrizia MELE, con nota di prot. n. 25725 in data: 29/03/2024.

## ORDINE DEL GIORNO:

- Approfondimenti su installazione di impianti di telefonia mobile;
- Varie ed eventuali.

Risultano presenti e assenti i Consiglieri Comunali, nonché componenti della VII Commissione Consiliare Permanente "Ambiente, Verde pubblico, Servizi pubblici"

Nome	Carica	Presente	Assente
Patrizia MELE	Presidente	X	
Rosa CASCELLA	Vicepresidente	X	
Marcello LANOTTE	Componente		Х
Giuseppe DIBENEDETTO	Componente		Х
Michele MAFFIONE	Componente	X	

N° Consiglieri componenti presenti: 3 N° Consiglieri componenti assenti: 2

Presente: Assessore D'Alba Giuseppe Cosimo Damiano, l'agronoma Angela Dinuzzi delegata dal Dirigente Bernardini Ernesto.

Presiede: Patrizia MELE

Segretario Verbalizzante:

La Presidente, constatata la sussistenza del numero legale di Consiglieri componenti, dichiara valida e aperta la seduta alle ore 16:40. La Presidente legge il punto all'ordine del giorno.

L'assessore informa le comunicazioni pervenute all'ufficio dai gestori di telefonia riguardano nuove installazioni per il potenziamento della telefonia 5G.

La dott.ssa Dinuzzi riferisce che sarà Arpa Puglia a rilevare i livelli di inquinamento elettromagnetico e a dare un parere vincolante su tutte le installazioni. Il settore ambiente provvederà a comunicare le autorizzazioni pubblicandole sull'albo pretorio. Lo sportello edilizio provvederà a rilasciare la VIA.

La seduta è chiusa alle ore 17:10.

Si autorizza la pubblicazione del presente verbale. Letto, confermato e sottoscritto.

Il Segretario Verbalizzante

La Presidente della VII Commissione "Ambiente, Verde pubblico, Servizi pubblici"